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§ 280 Uppdrag: förslag på skrivelse till Kommunförbundet Skåne och 
Inspektionen för vård och omsorg avseende 
behandlingshemmet Narconon

ASN-2019-18458

Sammanfattning     
Arbetsmarknads- och socialförvaltningen har fått i uppdrag av arbetsmarknads- och 
socialnämnden att ta fram skrivelser till Inspektionen för vård och omsorg och 
Kommunförbundet Skåne avseende behandlingshemmet Narconon. Anledningen till 
skrivelserna är de uppgifter som framkommit i media under hösten 2019. Uppgifterna 
handlar om att behandlingshemmets metoder har dömts ut av medicinska experter som anser 
att det inte finns något vetenskapligt belägg för behandlingen. Vidare är det 
behandlingshemmets koppling till scientologirörelsen som fått kritik från en kanadensisk 
forskare i sociologi som menar att syftet med behandlingshemmet är att rekrytera människor 
till scientologin.

Skrivelsen till Inspektionen för vård och omsorg är en uppmaning till en förnyad tillsyn av 
behandlingshemmet och skrivelsen till Kommunförbundet Skåne syftar till att avtalet med 
Narconon inte ska förlängas efter att nuvarande avtal upphör 2020-08-31.

Beslut
Arbetsmarknads- och socialnämndens arbetsutskott föreslår arbetsmarknads- och 
socialnämnden besluta
 
1. Arbetsmarknads- och socialnämnden godkänner bifogad skrivelse till Inspektionen för 
vård och omsorg.

2. Arbetsmarknads- och socialnämnden skickar skrivelsen till Inspektionen för vård och 
omsorg.

3. Arbetsmarknads- och socialnämnden godkänner bifogad skrivelse till Kommunförbundet 
Skåne.

4. Arbetsmarknads- och socialnämnden skickar skrivelsen till Kommunförbundet Skåne.

Beslutsunderlag
 G-Tjänsteskrivelse - Förslag på skrivelse till Kommunförbundet Skåne och 

Inspektionen för vård och omsorg avseende behandlingshemmet Narconon
 Förslag till skrivelse - Skrivelse till Inspektionen för och omsorg avseende 

behandlingshemmet Narconon
 Förslag till skrivelse - Skrivelse till Kommunförbundet Skåne avseende 

behandlingshemmet Narconon
 IVO tillsyn av HVB Narconon år 2014
 Kommunförbudet Skånes ramavtal för HVB vuxna. Giltigt år 2016-2020-08-31.
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 Kommunförbundet Skånes kvalitetsuppföljning av HVB Narconon den 28 mars 
2017.
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